UISP AMATORI MASCHILE 2019/20 - GIRONE UNICO

classifica completa 8° giornata

SQUADRA
TERMOT. CAIOLI VOLLEY

FUCECCHIO

OMEGA POL. FUCECCHIO
VALDERA SPORT
PONSACCO
SQUILIBRADIPI PISA
CASTELFRANCO VOLLEY
VIRTUS PISA

PIG CASCINA

DOMI PISA

VOLLEY PECCIOLI

| GATTI DI PIOMBO PISA
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risultati della 8° giornata

12/12/2019 21:45
Fucecchio

13/12/2019 21:30
Pisa

12/12/2019 21:30
Pisa

11/12/2019 21:30
Cascina

13/12/2019 21:30
Ponsacco

www.volleyfucecchio.it
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OMEGA POL. FUCECCHIO

| GATTI DI PIOMBO PISA

VIRTUS PISA

PIG CASCINA

VALDERA SPORT PONSACCO

P SV SP
23 8
21 9
21 14
19 13
18 14
18 14
12 18
14 19
7 21
1 24
25-21 27-25 25-21
18-25 21-25 20-25
25-23 29-27 21-25 25-21
21-25 25-18 25-15 25-8

19-25 25-17 21-25 25-22 7-15

Qs PF PS
2,875 742 614
2,333 716 665
1,500 760 683
1,462 702 630
1,286 724 705
1,286 708 698
0,667 630 654
0,737 694 748
0,333 553 690
0,042 480 622

SQUILIBRADIPI PISA

DOMI PISA

CASTELFRANCO VOLLEY

VOLLEY PECCIOLI

TERMOT. CAIOLI VOLLEY FUCECCHIO

QP
1,208

1,077

1,113

1,114

1,027

1,014

0,963

0,928

0,801

0,772
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